
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 14.10. 2015 г.    г. Тайшет     № 953 
 
О назначении уполномоченных лиц для 
участия в конкурсной комиссии по при-
влечению подрядных организаций на  
право заключения договора на оказание 
услуг и (или) выполнение работ по прове-
дению капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тайшет-
ского городского поселения. 
 
 В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего иму-
щества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 - 2043 годы, 
утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 г. 
№ 138-пп, руководствуясь ст. 6 Устава Тайшетского муниципального образования  
«Тайшетское городское поселение», ст.24 Положения «Об организации и деятельности 
администрации Тайшетского городского поселения», утверждённого решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 24.10.2013г. №110, п.31 Методических рекомен-
даций по разработке и утверждению краткосрочных планов реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на тер-
ритории Иркутской области и их исполнению, утвержденных Министерством жилищной 
политики, энергетики и транспорта Иркутской области администрация Тайшетского го-
родского поселения, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Назначить уполномоченными лицами для участия в конкурсной комиссии по 
привлечению подрядных организаций на  право заключения договора на оказание услуг и 
(или) выполнение работ по проведению капитального ремонта общего имущества в мно-
гоквартирных домах, расположенных на территории Тайшетского городского поселения: 

- Афанасьева О.С., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства админи-
страции Тайшетского городского поселения; 

- Щербакова А.А., начальника отдела по архитектурно-строительным вопросам и 
благоустройству администрации Тайшетского городского поселения. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения         А.М.Заика 
 
Исп. Сычкова Р.Ф.  
тел.2-04-27 


